
19

B
O

R
A

 X
 B

O

559

29
0 

 

2,
7 

 
2,

7 
 

53
7

542

B O R A  P Ř Í R U Č K A  P L Á N O V Á N Í

Technické údaje
Připojovací napětí 220–240 V
Frekvence 50 / 60 Hz
Příkon max. 810 W
Jištění min. 1 × 16 A
Rozměry (šířka × výška × hloubka) 559 x 290 x 537 mm
Rozměry varného prostoru (šířka × výška × hloubka) 525 x 247 x 410 mm
Objem varného prostoru 50 l
Maximální hmotnost připravovaného pokrmu 25 kg
Hmotnost (vč. příslušenství a obalu) 24 kg
Hmotnost 20,7 kg
Časové úseky 1 – 6
Teplotní úrovně 1 – 6
Rozsah teplotní regulace 30 – 100 °C
Délka síťového připojovacího kabelu 1,8 m
Typ zástrčky síťového připojovacího kabelu C13 / E+F

Popis výrobku
●● Nejlepší výkon
●● Nejlepší materiály – použití vysoce kvalitních materiálů, jako je sklo a ušlechtilý kov
●● Intuitivní ovládání – dotyková jednotka s ikonami a zvukovými signály
●● Minimalistický design – spotřebič je zapuštěný, nemá rušivé úchyty, elegantní 
provedení All Black a jednotný vzhled s parní troubou BORA X BO

●● Push2Open – zásuvku snadno otevřete jemným stisknutím přední strany
●● Snadné čištění
●● Úžasný komfort – velkorysý úložný prostor i nosnost
●● Individuální možnosti ovládání – ovládání pomocí předvoleb nebo manuální 
regulace teploty a času

●● BORA Connectivity – rozšířené možnosti provozu a rozsah funkcí díky 
připojením k troubě BORA X BO

●● Patrový rošt vhodný do myčky

Rozsah dodávky
●● Multifunkční zásuvka 290mm MS290
●● Patrový rošt
●● Síťový kabel s konektorem typu E + F
●● Komunikační kabel
●● 5 párů ozdobných postranních proužků (různé šířky)
●● Montážní příslušenství
●● Těsnící ret
●● Návod k použití a k montáži

Příslušenství
●● Multifunkční zásuvka – patrový rošt MSER
●● Multifunkční zásuvka – skleněná přední strana 290mm MSF290
●● Multifunkční zásuvka Síťový přívod typu Typ G MSNLG (UK, IE)
●● Multifunkční zásuvka Síťový přívod typu Typ J MSNLJ (CH)

Pokyny k výrobky a k plánování
●● Na multifunkční zásuvku se dají umístit další vestavná zařízení s celkovou 
hmotností až 105 kg.

●● Dno konstrukce musí namontováno napevno a být schopné umést hmotnost 
zařízení.

●● Za zařízením nesmí být namontována zadní stěna skříňky
●● U multifunkční zásuvky se dají použít až dvě patra roštů.

MS290
BORA multifunkční zásuvka 290mm

BORA Vertriebs GmbH & Co KG · Innstraße 1 · A-6342 Niederndorf · T +43 (0) 53 73 6 22 50 - 0 · mail@bora.com · www.bora.com


